

Nyttehaven ApS

C/O Ulrik Jacobsen, Kølholmvej 6, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 28 97 94 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Ulrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyttehaven ApS
C/O Ulrik Jacobsen, Kølholmvej 6
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28 97 94 36
Stiftet: 23. august 2005
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ulrik Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at løse opgaver indenfor udvikling, optimering og restrukturering af erhvervsejendomme og lignende projekter, hertil at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.686 kr. mod 4.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.543 kr. mod 2.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-25.686	4.604
Andre finansielle indtægter	19.803	2.020
Øvrige finansielle omkostninger	-7.160	-3.602
Resultat før skat	-13.043	3.022
Skat af årets resultat	2.500	-700
Årets resultat	-10.543	2.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.322
Disponeret fra overført resultat	-10.543	0
Disponeret i alt	-10.543	2.322

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.300	1.800
Andre tilgodehavender	6.693	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.993</u>	<u>1.800</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	146.589	126.786
Værdipapirer i alt	<u>146.589</u>	<u>126.786</u>
Likvide beholdninger	38.747	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.329</u>	<u>128.586</u>
Aktiver i alt	<u>196.329</u>	<u>128.586</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-41.855	-31.312
Egenkapital i alt	<u>8.145</u>	<u>18.688</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	7.000
Anden gæld	171.184	102.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.184</u>	<u>109.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.184</u>	<u>109.898</u>
Passiver i alt	<u>196.329</u>	<u>128.586</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-31.312	18.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.543	-10.543
	50.000	-41.855	8.145

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>146.589</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.803</u>
